Designa  magistrado  para  atuar  como
representante  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho
da  18a Região  no  Comitê  Gestor  Regional  de
Precatórios no Tribunal de Justiça do Estado de
Goiás.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO, no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais, tendo em vista o que consta do Processo Administrativo 5510/2014,

CONSIDERANDO o artigo 57, caput, da Resolução no 303, de 18 de
dezembro de 2019, do Conselho Nacional de Justiça; e

CONSIDERANDO que  a  magistrada  EUNICE  FERNANDES  DE
CASTRO foi designada para responder pelo Juízo de Execução, nos termos da
Portaria TRT 18 GP/SGP nº 251/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho EUNICE FERNANDES DE CASTRO
para compor, como representante do Tribunal Regional do Trabalho da 18 a Região, o
Comitê Gestor Regional de Precatórios no Tribunal de Justiça do Estado de Goiás –
TJGO,  em  conformidade  com  o  disposto  no  artigo  57,  caput,  da  Resolução  nº
303/2019, do Conselho Nacional de Justiça.

Art.  2o Fica  revogada  a  Portaria  TRT  18ª  GP/SGJ  nº  384/2017,  que
designou o  Juiz  do  Trabalho KLEBER DE SOUZA WAKI  para  compor  o  colegiado
referido no artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

(assinado eletronicamente)
GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

Desembargador-Presidente

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

O
 W

E
R

B
S

T
E

R
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
6/

03
/2

02
3

16
:2

0:
27

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

55
10

/2
01

4.

PORTARIA TRT 18ª SGP/SGJ Nº 536/2023

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 3676/2023, 06 mar. 2023.

TRT da 18ª Região

Goiânia, 6 de março de 2023.
[assinado eletronicamente]

GERALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO

DESEMBARGADOR DO TRABALHO D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o
po

r
R

IC
A

R
D

O
 W

E
R

B
S

T
E

R
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 L

U
C

E
N

A
 e

 p
ro

to
co

la
do

 e
m

 0
6/

03
/2

02
3

16
:2

0:
27

h.
 P

ro
to

co
lo

 n
º

55
10

/2
01

4.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região, Brasília, DF, n. 3676/2023, 06 mar. 2023.